



تازه‌ترین فهرست کتابهای مناسب، در کتاب‌نامه‌های جدید رشد

دبیرخانه طرح سامان‌بخشی کتاب‌های آموزشی چهار جلد دیگر از کتاب‌نامه‌های خود را منتشر کرد.

بنا بر گزارش این دبیرخانه، کتاب‌نامه‌های شماره ۱۲ ابتدایی، شماره ۱۱ راهنمایی، شماره ۹ متوسطه و شماره ۹ فنی و حرفه‌ای و کاردانش چهار کتاب‌نامه جدید این دبیرخانه هستند که حاوی فهرست کتاب‌های مناسب چاپ اول ۱۳۸۸ و تعداد محدودی از کتاب‌های چاپ اول ۱۳۷۸ است که با تأخیر به دبیرخانه طرح رسیده است.

در کتاب‌نامه دوره ابتدایی فهرست تفصیلی ۴۷۱ کتاب مناسب و مرتبط با برنامه درسی آورده شده است. این تعداد کتاب، از بین ۶۸۶ عنوان کتاب رسیده به این دبیرخانه انتخاب شده است.

کتاب‌نامه دوره راهنمایی ابتدایی، فهرست تفصیلی ۳۲۷ کتاب مناسب و مرتبط با برنامه درسی را شامل می‌شود که از مجموع ۵۰۱ عنوان کتاب رسیده به دبیرخانه انتخاب شده است.

در کتاب‌نامه دوره متوسطه فهرست تفصیلی ۳۷۴ کتاب مناسب و مرتبط با برنامه درسی آورده شده است. این تعداد کتاب، از بین ۷۳۲ عنوان کتاب رسیده به این دبیرخانه انتخاب شده است.

و در کتاب‌نامه دوره فنی و حرفه‌ای و کاردانش، فهرست ۱۶۷ کتاب است که از میان ۴۸۱

کتاب‌نامه‌ی رنند



عنوان کتاب، مناسب و مرتبط با برنامه‌ی درسی این دوره‌ی آموزشی تشخیص داده شده است. در کتاب‌نامه‌های رشد، علاوه بر اطلاعات شناسنامه‌ای، تصویر روی جلد هر کتاب و چکیده‌ای از مطالب آن آورده شده است تا خواننده تصور نسبتاً دقیقی از محتوای کتاب داشته باشد.

در این کتاب‌نامه‌ها همچنین نمایه‌ها و پیوست‌هایی تدارک دیده شده است که یافتن کتاب مناسب را آسان‌تر می‌کند. نمایه‌هایی هم‌چون: عناوین کتاب‌ها، پدیدآورندگان، تلفیق عنوان کتاب و ناشر، موضوع درسی و پایه‌های تحصیلی، کلمات کلیدی و بالاخره نشانی ناشران.

این کتاب‌نامه‌ها برای کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور، و بسته به گروه مخاطب، برای ده درصد دبستان‌ها، مدارس راهنمایی و دبیرستان‌ها و تمام هنرستان‌های سراسر کشور فرستاده شده است.

گفتنی است که فهرستی اجمالی از این کتاب‌ها، نیز در اختیار دفتر برنامه‌ریزی و تألیف کتب درسی سازمان پژوهش قرار گرفته است تا به نحو مقتضی در پایان کتاب‌های درسی منتشر شود.

فایل پی. پی. دی. اف این کتاب‌نامه در وبگاه دفتر انتشارات کمک‌آموزشی به نشانی www.roshdmag.ir قرار دارد که قابل دریافت و چاپ است.